
dohodač.6318112612
Statutám město Bmo

v Brně, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44 99 27 85 v
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4
č. účtu: 111 107 222/0800
VS: 6318112612

(jako „věřitel")

a

Martina Zátopková
r.č.
bytem Bmo

(jako „dlužník")

(věřitel a dlužník společně dále též jako „strany dohody" )

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o splátkách

I.

1. Městský soud v Bmě vydal dne 20.11.2017 rozsudek č.j. 261 C 51/2016-78, dle kterého je
Martina Zátopková (dlužník) povinna společně a nerozdílně se
zaplatit statutárnímu městu Bmu (věřitel) částku 27.385,92 Kč s úroky z prodlení ve výši
8,05% p.a. z částky 3.855,- Kč od 01.11.2013 do zaplacení, z částky 3.855,- Kč od
01.11.2014 do zaplacení a z částky 3.855,- Kč od 01.11.2015 do zaplacení a náklady
řízení ve výši 2.870,- Kč, to vše do tří dnů od právní moci rozsudku. Rozsudek Městského
soudu v Bmě č.j. 261 C 51/2016-78 ze dne 20.11.2017 nabyl právní moci dne 16.01.2018
a vykonatelnosti dne 20.01.2018.

2. Dlužník uhradil věřiteli na základě pravomocného rozsudku Městského soudu v Bmě č.j.
261 C 51/2016-78 částku ve výši 250,- Kč dne 22.01.2018, ve výši 250,- Kč dne
20.02.2018 a částku ve výši 250,- Kč dne 20.03.2018. Pohledávka přiznaná věřiteli
pravomocným rozsudkem Městského soudu v Bmě č.j. 261 C 51/2016-78 po výše
uvedených provedených úhradách představuje částku ve výši 26.635,92 Kč s úroky z
prodlení ve výši 8,05% p.a. z částky 3.855,- Kč od 01.11.2013 do zaplacení, z částky
3.855,- Kč od 01.11.2014 do zaplacení a z částky 3.855,- Kč od 01.11.2015 do zaplacení a
náklady řízení ve výši 2.870,- Kč.

3. Na základě pravomocného rozsudku Městského soudu v Bmě č.j. 261 C 51/2016-78 ze
dne 20.11.2017 vznikl věřiteli nárok na úhradu zákonného úroku z prodlení z částky
3.855,- Kč od 01.11.2013 do zaplacení, z částky 3.855,- Kč od 01.11.2014 do zaplacení a
z částky 3.855,- Kč od 01.11.2015 do zaplacení. Úrok z prodlení přiznaný věřiteli dle
pravomocného rozsudku Městského soudu v Bmě č.j. 261 C 51/2016-78 je v této dohodě

1



vypočten ke dni 20.03.2018, tj. ke dni dlužníkem poslední provedené úhrady ve výši 250,- 
Kč, a činí částku 3.145,34 Kč.

4. Dluh, který je předmětem této dohody o splátkách, představuje částku v celkové výši 
32.651,26 Kč ( slovy : třicet dva tisíc šest set padesát jedna korun českých dvacet šest 
haléřů ), která sestává z neuhrazeného nájemného za roky 2013, 2014 a 2015 v celkové 

výši 10.815,- Kč, ze smluvní pokuty za prodlení s úhradou nájemného za roky 2013, 2014 
a 2015 v celkové výši 15.820,92 Kč, z nákladů řízení ve výši 2.870,- Kč, ze zákonných 

úroků z prodlení ve výši 3.145,34 Kč, vše přiznáno věřiteli pravomocným rozsudkem 

Městského soudu v Brně č.j. 261 C 51/2016-78 ze dne 20.11.2017.

II.

1. Strany dohody se dohodly na úhradě dluhu ve výši 32.651,26 Kč specifikovaného v čl. I. 
odst. 4 této dohody v následujících 130 splátkách splatných měsíčně vždy k20. dni 
měsíce počínaje měsícem červnem 2018 :

Výše splátky vSplatnostSplátka č.
Kč

20. 6. 2018 250,-1.

250,-20. 7. 20182.

20. 8.2018 2503.

250,-20. 9.20184.

20. 10. 2018 2505.

20. 11.2018 250,-6.

250,-20. 12. 20187.

20. 1.2019 2508.

20. 2. 2019 250,-9.

250,-20.3.201910.

250,-20.4. 201911.

20. 5.2019 250,-12.

20. 6. 2019 250,-13.

250,-20. 7. 201914.

20. 8. 2019 25015.

250,-20. 9. 201916.

20. 10.2019 25017.

20. 11.2019 25018.

20. 12.2019 25019.

20. 1.2020 25020.

20. 2. 2020 25021.

2



20. 3. 2020 250,-22.

250,-20. 4. 202023.

20. 5. 2020 250,-24.

20. 6. 2020 250,-25.

20. 7. 2020 250,-26.

250,-20. 8. 202027.

20. 9. 2020 250,-28.

20. 10. 2020 250,-29.

20. 11.2020 25030.

20. 12. 2020 25031.

250,-20. 1.202132.

20. 2. 2021 250,-33.

250,-20.3.202134.
I

20. 4. 2021 250,-35.

20. 5. 2021 250,-36.

250,-20. 6. 202137.

250,-20. 7. 202138.

20. 8. 2021 25039.

250,-20. 9. 202140.

20. 10. 2021 250,-41.

250,-20. 11.202142.

250,-20. 12. 202143.

20. 1.2022 250.44.

20. 2. 2022 25045.

250,-20. 3. 202246.

250,-20. 4. 202247.

20. 5. 2022 25048.

250,-20. 6. 202249.

250,-20. 7. 202250.

20. 8. 2022 250,-51.

20. 9. 2022 25052.

20. 10.2022 250,-53.

20. 11.2022 250,-54.

20. 12. 2022 25055.

3

ksI



56. 20. 1.2023 250,-

20. 2. 202357. 250,-

58. 20. 3. 2023 250,-

59. 20. 4. 2023 250,-

60. 20. 5. 2023 250

20. 6. 202361. 250

62. 20. 7. 2023 250,-

20. 8. 2023 250,-63.

64. 20. 9. 2023 250,-

65. 20. 10. 2023 250,-

20.11.2023 25066.

67. 20. 12. 2023 250,-

68. 20. 1.2024 250,-

69. 20. 2. 2024 250,-

70. 20. 3. 2024 250,-

20. 4. 2024 25071.

72. 20. 5. 2024 250

73. 20. 6. 2024 250,-

20. 7. 2024 250,-74.

20. 8. 2024 250,-75.

20. 9. 2024 250,-76.

77. 20. 10. 2024 250,-

78. 20. 11.2024 250

79. 20. 12. 2024 250,-

80. 20. 1.2025 250,-

20. 2. 2025 250,-81.

82. 20. 3. 2025 250,-

20. 4. 2025 250.83.

84. 20. 5. 2025 250

85. 20. 6. 2025 250,-

20. 7. 2025 250,-86.

20. 8. 2025 250,-87.

88. 20. 9. 2025 250

89. 20. 10. 2025 250

4



20. 11.2025 250,-90.

20. 12. 2025 250,-91.

250,-20. 1.202692.

250,-20. 2. 202693.

20. 3. 2026 250,-94.

20. 4. 2026 25095.

20. 5. 2026 25096.

20. 6. 2026 25097.

250,-20. 7. 202698.

20. 8. 2026 250,-99.

20. 9. 2026 250,-100.

20. 10. 2026 250,-101.

250,-20. 11.2026102.

20. 12. 2026 250,-103.

250,-20. 1. 2027104.

25020. 2. 2027105.

250,-20. 3. 2027106.

20. 4. 2027 250,-107.

250,-20. 5. 2027108.

250,-20. 6. 2027109.

20. 7. 2027 250.110.

25020. 8. 2027111.

250,-20. 9. 2027112.

250,-20. 10. 2027113.

20. 11.2027 250,-114.

250,-20. 12. 2027115.

20. 1.2028 250,-116.

20. 2. 2028 250117.

250,-20. 3. 2028118.

20. 4. 2028 250,-119.

20. 5. 2028 250120.

20. 6. 2028 250121.

250,-20. 7. 2028122.

250,-20. 8. 2028123.

5



250,-20. 9. 2028124.

250,-20. 10. 2028125.

20. 11.2028 250,-126.

250,-20. 12. 2028127.

20. 1.2029 250.128.

250,-20. 2. 2029129.

401,2620. 3. 2029130.

2. Splátka je uhrazena řádně a včas, jestliže bude nejpozději v den splatnosti připsána na účet 
věřitele uvedený v záhlaví této dohody. Nezaplacením jedné ze splátek ve stanoveném 

termínu se stává splatným celý dluh specifikovaný v ěl. I. odst. 4 této dohody.

3. Dlužník se zavazuje ve lhůtě do 20. 4. 2029 zaplatit věřiteli částku ve výši odpovídající 
zákonnému úroku z prodlení z každé ze splátek dluhu uvedených v odst. 1 tohoto článku 

dohody za období od 10. 3. 2018 až do zaplacení příslušné splátky.

III.

1. Tato dohoda je uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední stranou dohody a nabývá 
účinnosti zveřejněním prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Věřitel zašle tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody. Věřitel 
předá dlužníkovi doklad o uveřejnění této dohody v registru smluv jako potvrzení 
skutečnosti, že dohoda byla v tomto registru smluv uveřejněna.

3. Strany dohody zároveň prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

4. Právní vztahy založené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.

5. Změny této dohody jsou možné výhradně na podkladě očíslovaných dodatků, sjednaných 

stranami dohody v písemné listinné formě.

6. Strany dohody prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

7. Dlužník bere na vědomí, že statutární město Brno je povinným subjektem dk zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dvě vyhotovení obdrží věřitel a 

jedno vyhotovení obdrží dlužník.

a o

6

i\



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

Tato dohoda byla schválena Zastupitelstvem města Bma na zasedání č. Z7/39 dne 15.05.2018,
bodě. 126.

M-V Brně dne 0 1 "08- 2018 V Brně dne o '

A

/i
<o 1
005 \ 005

.o >.
Jo'

2'k,a'nské ^

Martina Zátopkováza statutární měst o Brno
primátor

Ing. Petr Vokřál

7



iUNlM/: ;

* iigá
012 12

o
1^nské^
V

}•;':• 1 I


